
 

EMIRATES GRAND HOTEL ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Emirates Grand Hotel a Emirates Grand Hotel Apartments se nachází v srdci Dubaje na prestižní ulici
Sheikh Zayed Road, což je ideální poloha pro obchodní cestující, turisty i rodiny. Stanice metra „Dubai
International Financial Centre“ je doslova za rohem, což hostům poskytuje snadný přístup k důležitým
obchodním čtvrtím a dalším turistickým atrakcím. Pouhou jednu stanici metrem se dostanete k ikonickým
památkám jako jsou Burj Khalifa, Dubai Mall, Muzeum budoucnosti, World Trade Centre a mezinárodní
letiště v Dubaji (DXB), které je vzdáleno jen 15 minut jízdy.

Hotel nabízí prostorné moderní pokoje a apartmány, které jsou ideální pro každého, kdo hledá komfort a
moderní vybavení. Každý pokoj/apartmán je vybavený klimatizací, balkonem, obývacím prostorem a plně
vybaveným kuchyňským koutem, kde si hosté mohou připravit vlastní jídlo. K vybavení patří mikrovlnná
trouba, chladnička, TV a Wi-Fi připojení. K dispozici je také soukromá koupelna s bezplatnými toaletními
potřebami a fénem. Apartmány nabízí všechny výhody samostatného ubytování s pohodlím hotelových
služeb.

Na místě je k dispozici široká nabídka zařízení pro volný čas, včetně fitness centra, krytého bazénu, páry,
vířivky a sauny. Všechny tyto služby nabízí nádherný panoramatický výhled na město. Pro příjemné
stravování je k dispozici restaurace Healthy Kitchen, která podává denně bohatý mezinárodní bufet na
Mezzanine patře, ideální pro začátek dne.

Pro ty, kteří chtějí využít možností ubytování v širším rozsahu, nabízí Emirates Grand Hotel Apartments
ideální samostatné ubytování s moderními zařízeními, zatímco hotelová část poskytuje všechny výhody
standardního hotelu. Ať už jde o obchodní cestu nebo rodinnou dovolenou, Emirates Grand Hotel a
Emirates Grand Hotel Apartments jsou skvělou volbou pro všechny, kdo hledají pohodlí, dostupnost a
vynikající výhledy na město.

Aktuální počasí  23 °C  22 °C
   Informace o hotelu      



   Kongresový sál    Salonek    Trezor na recepci 
  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Tenis 

  
   Restaurace 

  
   Hlídaní dětí 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Mikrovlnná trouba 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 10,5 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 105,9 km

AL AIN 119,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

